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СОСТАВ  

приемочной комиссии по приемке организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

___________________________________________________________, к новому  учебному году 
(наименование органа управления образованием субъекта Российской Федерации) 

 
Субъект Российской 

Федерации 

№ 

п/п 

Состав приемочной 

комиссии 

Орган исполнительной 

власти 
Фамилия,имя,отчество 

Контактный 

телефон 
Электронная почта 

 1 Председатель комиссии     

2 Секретарь (заместитель)     

 Члены комиссии     

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 

Приложение № 2 

к Методическим рекомендациям 

по организации проведения проверок  

готовности организаций, 

осуществляющих образовательную 

деятельность,к началу учебного года 


